
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DROŠĪBA VASARĀ 
Darba lapa paredzēta 5. – 9. klases skolēniem. 

Izpildi uzdevumus un uzzini vairāk par to, kā droši pavadīt vasaru. 

 
Skolas brīvlaiks un vasara mums saistās ar pozitīvām emocijām – atpūta, peldēšanās, ekspedīcijas, 

ģimenes izbraucieni un interesanti pavadīts brīvais laiks. Tomēr katra no šīm izklaidēm ir saistīta ar 
risku un bīstamību, tāpēc ir svarīgi zināt, kā sevi un apkārtējos pasargāt. 

Tekstā tukšajās rūtiņās ieraksti nepieciešamos burtus. Tos, nejaucot secību, pārraksti 
apakšējā rāmi un noskaidro, ko ugunsdzēsēji glābēji tev novēl! 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas par drošu vasaru, meklējiet www.vugd.gov.lv un  

 

 

Pastaigāties? Sēņot? Ogot? Orientēties? Mežs piedāvā tik daudzas izklaides un atpūtas iespējas, bet 
aizraujoties ir tik viegli apmaldīties. Lai tā nenotiktu, nedodies uz mežu viens, ņem līdzi uzlādētu 
mobilo telefonu un centies iegaumēt, kā pārvietojies un kādus zīmīgus objektus savā ceļā sastapi. 

Bērni ir apmaldījušies mežā, palīdzi viņiem atrast ceļu ārā no meža! 

 

Tu atpūties ar draugiem pie ūdens un pamani, ka ūdenī slīkst cilvēks. Atceries, ka tieši pareiza un ātra 
rīcība var palīdzēt slīkstošajam izglābties. Tajā pašā laikā neaizmirsti par savu drošību un neriskē! 

Sarindo darbības pareizā secībā, ierakstot ciparus no 1 līdz 4! 

 

 

ZVANU UZ TĀLRUŅA NUMURU 112 

 

PĒC IESPĒJAS PRECĪZĀK IZSTĀSTU, KUR UN KAS IR NOTICIS 

 

PAMETU SLĪKSTOŠAJAM PRIEKŠMETU, KAS 

VAR PALĪDZĒT NOTURĒTIES VIRS ŪDENS 

 

SAGAIDU UGUNSDZĒSĒJUS GLĀBĒJUS  

 


